INFORMATION BELASTNING - palistall

MAX. SEKTIONSBELASTNING FOR
GAVEL C90-8*

Avstand
barplan

Balk
Z105-20/24

Balk
Z130

Balk
Z160

1000 mm

9200 kg

9200 kg

10350 kg

1500 mm

9000 kg

9000 kg

10000 kg

2000 mm

8400 kg

8400 kg

9100 kg

2500 mm

7250 kg

7250 kg

8150 kg

BELASTNING BARBALKAR / SEKTIONER

Principillustration till belastningstabeller (utbredd last).

*) Balklangd upp till 2750 mm, med 5 nivaer.

MAX. SEKTIONSBELASTNING FOR
GAVEL C90-12*

Avstand
barplan

Balk
Z2105-20/24

Balk
Z130

Balk
Z160
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1000 mm

13500 kg

13500 kg

13500 kg

1500 mm

11500 kg

11500 kg

12800 kg

2000 mm

9450 kg

10900 kg

11300 kg
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2500 mm

/7400 kg

8900 kg

9750 kg

*) Balklangd upp till 2750 mm, med 5 nivaer.

MAX. SEKTIONSBELASTNING FOR
GAVEL C120*

Avstand
barplan

Balk
Z2105-20/24

Balk
Z130

Balk
Z160

1000 mm

17250 kg

18000 kg

18000 kg

1500 mm

15100 kg

16550 kg

16750 kg

2000 mm

12650 kg

15100 kg

15900 kg

2500 mm

10300 kg

13350 kg

14900 kg

*) Balklangd upp till 2750 mm, med 5 nivaer.

MAX. BELASTNING PER PLAN (KG)
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MAX. BELASTNING PER PLAN (KG)
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MAX. BELASTNING PER PLAN (KG)
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SEKTIONSBELAS;TNING (KG

Hoid |
mm till
forsta

barplan

Barbalkslangd (mm)

Balklingd
(mm)

N

C 90

Z105-20

950

2600 kg

1200

2600 kg

1850

2600 kg

2300

2000 kg

2750

1500 kg

Z105-24

4500 kg

4500 kg

4450 kg

4120 kg

*) Avser kg utbredd last per barbalkspar.

BELASTNINGSDIAGRAM
ILLATEN SEKTIONSLAST FOR GAVEL*

—C120

— C90-12 — C 90-8

T

Avstand i mm mellan barplan

1 500 2 000 2 500

*Alla belastningsangivelser utgar fran montage pa gjutet
betonggolv och med minst 4 sektioner.
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